
   

 

 

- 1 - 
 

朝日生命保険相互会社 

平成 25 年 8 月 26 日 

各位 

   朝日生命保険相互会社 

 

「あさひマイページスマートフォンサイト」の開設について 

朝日生命保険相互会社（社長 佐藤 美樹、以下「朝日生命」）は、平成 25年 8月 29 日（木）より、スマートフォ

ンをお持ちのお客様が「あさひマイページ」をより便利にお使いいただけるよう「あさひマイページスマートフォン

サイト」を開設いたします。 

ご利用いただけるサービスは、「ご契約者貸付・保険王積立金引出等の各種現金取引」、「あさひマイページ・

カード送金口座変更」等となっております。 

詳細は、下記をご確認ください。 

※「朝日ライフカード」をお持ちのお客様を対象にご提供しておりました「朝日生命スマートフォンサイト（ご契約者専

用サービス）」は、平成25年 8月 28日（水）をもちまして、サービスの提供を終了させていただき、「あさひマイペー

ジ」に移行します。なお、「あさひマイページ」にご登録いただくことで、引き続きスマートフォンによるインターネット

での各種現金取引や暗証番号変更をご利用いただけます。 

 

朝日生命は、これからもお客様にとってより良いサービスの提供に努めて参りますので、一層のご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．サービス開始 

平成 25 年 8 月 29 日（木）午前 8時～ 

 

２．ご利用可能なサービス 

・ ご契約者貸付・ご利用可能額照会 

・ 保険王積立金引出・ご利用可能額照会 

・ 各種すえ置き金引出・ご利用可能額照会 

・ 積立配当金引出・ご利用可能額照会 

・ あさひマイページ・カード送金口座変更 

・ 暗証番号変更 

・ メールアドレス変更 

・ あさひマイページでのお手続き履歴照会 

※「ご住所・お電話番号変更」、「ご利用明細照会」等のスマートフォン専用画面にてご利用いただけないサ

ービスにつきましても、パソコン用画面にてご利用いただけます。 

 

 

 



   

 

 

- 2 - 
 

朝日生命保険相互会社 

３．画面イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（参考）ご契約者専用ページ「あさひマイページ」について（平成 25年 4月～） 

全てのお客様が当社ホームページ上で各種手続を行えるよう、全契約者にお客様固有の番号（ID）を符番の

うえ、ご契約者専用ページ「あさひマイページ」にて、お客様番号を利用した手続をご利用いただけます。 

 

以 上 

ログイン画面 あさひマイページトップ画面 

ログイン 


